[image: image1.jpg]

Администрация

Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 01 марта  2021 года № 16
      с. Сериково
  О  снятии  с учета семьи   Бородаенко Артема Николаевича в качестве нуждающихся в жилых помещениях

          В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ, Закона Воронежской области от 30.11.2005 года № 71-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Воронежской области», Закона Воронежской области от 07.07.2006г №66-ОЗ «О предоставлении безвозмездной субсидии на  приобретение жилого помещения ветеранам, инвалидам и семьям, имеющим детей - инвалидов, нуждающимся в улучшении жилищных условий, поставленным на учет до 1 января 2005г», решения Совета народных депутатов Сериковского сельского поселения от 14.03.2008г.  №109 «О положении о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма в Сериковском сельском поселении», в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование семьи, признанной в качестве нуждающихся в жилых помещениях, администрация Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях семью Бородаенко Артема Николаевича, с  01 марта  2021 года в составе семьи 4 (четыре) человека.
Глава Сериковского

сельского поселения                                                    В.П. Варычев